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Állati üvöltés. A 498-502-
ről telefonáló nyugdíjas olva-
sónk lassan összeroppan idegi-
leg. Elmondta, hogy a Berlini 
körűt 7. szám alatti ház régi 
csatornarendszerében már he-
tek óta fájdalmasan üvöltözik 
egy állat, valószínűleg macska, 
amely nem találja a kijáratot. 
Olvasónk annyira kikészült, 
hogy amikor a szerencsétlen 
jószág éjjel 11 és hajnali 4 óra-
kor elkezdi fájdalmas őtjöngé-
sét, lemegy sétálni az utcára, 
hogy ne hallja. Telefonálónk a 
Csörögön keresztül kérte az ál-
latvédők, a csatornahálózat 
karbantartóinak és a tűzoltók-
nak a segítségét. 

Sárga víz. Tegnap többen is 
panaszkodtak a meleg víz mi-
nőségére. Hívtak bennünket az 
Ág, a Körtöltés és a Juharfás 
utcából. Olvasóink elmondták. 

hogy már napok óta sárga, sőt 
bama színű víz folyik a csap-
ból, amely összefogja a kádat 
és a ruhát. Telefonálóink el-
mondták: megértik, ha karban-
tartás miatt sárga a víz, de ak-
kor ezt jelezze a Szetáv. Ha vi-
szont nem karbantartás miatt 
olyan a víz, amilyen, akkor ne 
kéljenek érte pénzt. 

Közlekedési morál. Gulics-
ka György csütörtökön reggel 
negyed 8 körül ment motorral 
Dorozsmára, s bár az Izabella-
hídnál elsőbbsége volt, egy 
UAZ elé vágott. Olvasónk fé-
kezett, de akkorát, hogy átre-
pült a motoron, és a földön lan-
dolt. Szerencsére nem történt 
nagyobb baja. Az UAZ azon-
ban továbbhajtott, mintha sem-
mi sem történt volna. 
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Hawaii 
hangulat 

a Hajóskertben 

• Munkatársunktól 
A szegedi közönség által 

már jól ismert PRT zenekar 
és barát i köre f e rge t eges 
nyárvégi „egzotikus" prog 
ramot kínál: augusztus 29-
én, szombaton 19 órától a 
Hajóskertben a volt szegedi 
zenész, Fehér Lajoska (Ho-
nolulu) segítségével próbál 
hawaii hangulatot varázsol-
ni. A programot tombola , 
vetítés, hawaii ételspecialitá-
sok színesítik. 

Vi lágbajnoki 
tempóval 

• Munkatársunktól 
Összefogott a Tisza Rá-

dió, a Rádió 88 és a Média 
6, hogy együtt közvetítsenek 
a kajak-kenu vi lágbajnok-
ságró l . A 100.2 M H z - e s 
frekvencia történetében elő-
ször döntöttek úgy a helyi 
rádiók, hogy nem egymással 
versenyezve, hanem közösen 
készítenek műsort. A három 
helyi rádió sporttal foglalko-
zó munkatársaiból alakult al-
kalmi stáb szeptember 3-6. 
között reggel 7-től este 8-ig 
várja a „Világbajnoki tem-
póval" a hallgatókat. A hely-
színről tudósítva számolnak 
be a világbajnokság esemé-
nyeiről, készítenek exkluzív-
inter júkat . A vi lágbajnoki 
közvetí tés jogát a Magyar 
Rádió nyerte el, így a szege-
di adók a döntőket nem köz-
vetíthetik egyenesben, de a 
végeredményekről azonnal 
beszámolnak. 

Szóbeszéd 
az idegen-

rendészeiről 
• Munkatársunktól 

A nyári szünetet követő-
en újraindul a Globe Televí-
zió és a Délmagyarország 
közös produkciója, a Szóbe-
széd. Hány menekült él Ma-
gyarországon? Honnan jön-
nek? Mennyi ideig marad-
hatnak és kik akarnak lete-
lepedni hazánkban? Melyek 
a legkedvel tebb célorszá-
gok? Ezekre a kérdésekre és 
még sok egyébre kaphatnak 
választ azok a nézők a mű-
sor vendégei től , Bárkányi 
Gábortól, a Menekültügyi 
és M i g r á c i ó s H i v a t a l 
Csongrád megyei vezetőjé-
től és Kis Gábor őrnagytól, 
a Csongrád Megyei Rendőr-
főkapitányság Idegenrendé-
szeti Osztályának vezetőjé-
től. A műsor ház igazdá j a 
Arató László, a Délmagyar-
ország újságírója. A nézők 
az adás ideje alatt, vasárnap 
e$te 10 órakor a 495-555-ös 
é$ a 495-666-os telefonszá-
mon kapcsolódhatnak be a 
műsorba. 

4 . Dimenzió 

• Munkatársunktól 
A vtv 4. Dimenzió című 

műsora vasárnap este 8-kor 
Kovács András táltostanárt 
látja vendégül, akivel a radi-
esztéziáról, a láthatatlan ér-
zékelésrő l , a sze l lemgyó-
gyászatról , a fan tomsebé-
szetről, az energetikáról, az 
aura-, az arc-, a talp- és az 
ír iszdiagnosztikáról , vala-
mint az ősmagyarság törté-
netéről fognak beszélgetni. 
A műsorban ezenkívül ri-
portot láthatnak Bordán Irén 
színésznővel, aki Ameriká-
ban természetgyógyászattal 
foglalkozik. 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémái-
kat, észrevételeiket, tapasztalataikat ezen a 
héten Szabó C. Szilárddal oszthatják meg. 
Ügyeletes munkatársunk hétköznap reggel 8 
és 10 óra, vasárnap 14 és 15 óra között hívha-

- f i p _ tó a 06-20-432-6ó3-as rádiótelefonon. Elveszett 
ÁJp W E , • tárgyakat visszaadni szándékozó olvasóink in-

, gyenes hirdetésben tehetik közzé mondandő-
' jukat. Hirdetésfelvétel: 8-tól 18 óráig a 06-80-

820-220-as zöld számon, illetve személyesen a Sajtóházban. 

• A nagykörúton belül bét szektorban... 

Csákányt látsz, kábel jön 

• Charlie turnéja 

Végállomás: a Dóm tér 
Tizennyolc koncertből 

álló nyári turnéja utolsó 
állomására érkezett teg-
nap Charl ie, a magyar 
könnyűzene egyik legnép-
szerűbb alakja. A rekedt 
hangú énekessel a Szegedi 
Szabadtéri Játékok prog-
ramsorozatába illeszkedő 
Dóm téri koncertje elótt 
beszélgettünk. 

• Legutóbb az eurovlziós 
dalfesztivál döntője kap-
csán kerültél reflektorfény-
be, hiszen te képviselted 
Magyarországot. Az előké-
születekről sokat lehetett 
hallani, magáról a dön-
tőről, s az eredményről vi-
szont annál kevesebbet. 
- Nagyon régen volt már ez, 

és jó lenne elfelejteni. Harminc 
esztendő alatt a szervezők min-
det megpróbálnak, hogy vala-
miképpen kiegyenlítsék az esé-
lyeket, de ez sehogy se sikerül 
nekik. A döntőben a sorrend te-
lefonos szavazás során alakul 
ki, a közönség véleménye alap-
ján. A magyarokban azonban 
nem sikerült tudatosítani, hogy 
így segíthetnének engem, már 
legalábbis, ha tetszett nekik a 
nóta. A döntő Birminghamben 
volt, kevés magyar turista tar-
tózkodott a városban éppen ak-
kor. Ezért azután nem is csoda, 
hogy a komoly fölkészülés és a 
remek nóta ellenére is kevés 
szavazatot kaptam. Még egy-
szer mondom, szeretném elfe-
lejteni ezt a fesztivált. 

• Szólókarriered során 
ugyanazzal a csapattal dol-
gozol. László Attila a zenét, 
Horváth Attila a szövegeket 
írja. Hogyan lehet ennyi 
időn keresztül újra meg új-

Javítják 
a vízvezetéket 
• Munkatársunktól 

A Szegedi Vízmű Kft. tá-
jékoztatása szerint augusztus 
31-én 7 órától szeptember 2-
án 15 óráig a Károlyi utcá-
ban, a Fekete sas utca és a 
Tisza Lajos krt. közötti sza-
kaszon a vízvezeték javítása 
miatt csak a tömegközleke-
dési járművek közlekedhet-
nek. A kft. kéri a lakosság 
szíves megértését. 

ra megújulva sikereket el-
érni? 
- Szeptember végén jelenik 

meg az új lemezünk, ahol az 
említett két barátom mellett Ha-
lász János is írt két dalt. Tény, 
hogy nem változtattunk a jól 
bevált fölálláson, és ez bejött. 
Sokaknak talán fel sem tűnik, 
de a harmadik, és a most megje-
lenő negyedik albumom között 
két esztendő telt el, ez elég volt 
a feltöltődéshez. Persze, mind-
annyian folyamatosan dolgoz-
tunk, de a mi történetünk is szé-
pen haladt előre. Érdekes dol-
gok lesznek az új albumon, úgy 
érzem jól sikerült. Nem is adtuk 
volna ki a kezünk közül akkor, 
ha nem tudjuk, hogy a maximu-
mot teljesítettük. A közös mun-
ka jól megy nekünk. A közön-
ségsiker titka egyébként talán 
az, hogy sok más együttessel 
szemben mi csak élő fellépése-
ket vállalunk. 

• Színházi körökben sokan 
tartanak a Dóm téri hatal-
mas színpadtól. Vajon ben-
neteket megérint-e a hely 
hangulata? 
- Rettenetesen boldogok va-

gyunk, hogy végre játszhatunk 
Szegeden, valami miatt ez ed-
dig nem jött össze. A nagy 
színpad, a föladat, a kihívás pe-
dig inspirál minket. Nem fé-
lünk. A ma esti föllépés egyéb-
ként a tizennyolc koncertes 
nyári turném utolsó állomása, 
úgyhogy Szegeden lesz a „mű-
sortemetés". Egy meglepetés-
sel is készülünk a szegedi kö-
zönségnek, hiszen Horváth At-
tila és László Attila írták Sas 
Tamás Presszó című filmjének 
a zenéjét, s a premierje itt, a 
Dóm téren lesz a nótának. 

Kéri Barnabás 

Mónika 
futtatói 

• Munkatársunktól 
A rendőrség elfogta azt a 

két férfit, akik szerda hajnal-
ban Ba lá s tya köze l ében 
meggyilkolták a 18 éves Ko-
vács Mónikát. Az egyik gya-
núsított az áldozat volt élet-
társa, a 21 éves csanyteleki 
K. János, a másik pedig a 18 
éves csongrádi K. István. A 
két férfi - többek között -
Mónikát is „futtatta". 

Néhány hónappal ez-
előtt egymást érték Ká-
rász utcánkon az útfel-
bontások. A csákányos 
emberek azóta elköltöz-
tek sétálóutcánkról, de 
mint megtudtuk: a tele-
fonvezetékeket fektetök 
egyike sem maradt mun-
k a né lkü l . U g y a n i s a 
Déltáv Rt. megbízásából 
tovább fúrat a kivitelező 
Giltek Hungary Kft., s 
most arra kértük Gyurics 
Attilát, a cég projectme-
nedzserét , v á z o l j a föl 
hadi tervüket - v a g y i s 
azt, hogy az elkövetkező 
néhány hónapban hol 
találkozhatunk az árká-
szok szorgos csapatával. 

Kezdjük a legfontosabb 
információval: a Déltáv Rt. 
beruházásában a Giltek Hun-
gary Távközlési Hálózatépí-
tő és Kereskedelmi, Szolgál-
tató Kft. kivitelezésében há-
rom ütemben zajlik Szeged 
belvárosában a távbeszélő 
hálózat épí tése. Először a 
közterületi csőhálózatot bő-
vítik - beleértve az egyes in-
gatlanok telekhatáron belüli 
csatlakozását is - , majd az új 
kábelek behúzása, szerelése, 
illetve az épületeken belül a 
belső hálózat kiépítése kö-
vetkezik. A munkálatok az 
úgynevezett átterheléssel fe-
jeződnek be, amikor mintegy 
30 ezer vonalat kell a átköt-
ni. 

A kérdésre - hol is dol-
goznak a kábelfektető mun-
kások idei őszünkön, telün-
kön? - nagyon könnyű meg-
adni a választ. Ugyanis Sze-
ged belvárosának gyakorlati-
lag minden utcáját érintik a 
munká la tok . Attól persze 
nem kell tartani - nyugtatja 
meg Szeged központ jának 
lakóit a Giltek Hungary Kft. 
menedzsere hogy nem ma-
rad aszfalt fúratlanul, ugyan-
is a burkolatbontás és az ár-
kok ásása miatt csak egyes 
utcaszakaszok forgalmi rend-
je változik meg. A kiviteli 
tervekből az is kiolvasható, 
hogy utcák teljes lezárására, 
s az ezzel járó forgalom elte-
relésére nem lesz szükség. 
Az viszont biztos, hogy a fi-
zetőparkolók egy részét a te-
le fonhálózat -épí tés idején 
nem tudják igénybe venni az 
autósok, ugyanis hiába fekte-

A szorgalmas árkászokat ügyes gépek is segítik a Béke utcában. 
(Fotó: Schmidt Andrea) 

tik mondjuk a járdába a ká-
beleket, a földkitermelés mi-
att kény te lenek nagyobb 
munkaterületet elkeríteni az 
árkászok, a miskolci Telvill 
Kft. szakemberei - tudtuk 
meg Gyurics Attilától. 

Aki előre is elnézést kér 
az esetleges, kényelmetlen-
ségeket okozó sérülésekért. 
No, senki ne gondoljon em-
beráldozatokra, csupán arról 
lehet szó, hogy egyes köz-
műveket károsodás érhet, hi-
szen a munkások a föld alá 
nem látnak be, Szeged köz-
műtérképe pedig annyira hiá-

nyos, hogy sok helyen szinte 
kideríthetetlen, merre is fut-
nak, a kábelek és a csőveze-
tékek. 

Mint mellékelt térképünk 
jól szemlélteti, a munka üte-
mezése megkívánta , hogy 
szektorokra osszák be a Bel-
várost . A vastag vonal az 
építési területek határait jelö-
li, míg a betű, s számjelzés a 
beruházási kód. Mondhatjuk 
tehát úgy is, hogy a SZE26-
os, a SZE28-as és a SZE30-
as területeken már folynak a 
munkálatok. Szegedi köz-
nyelvre lefordítva pedig ez 

Három belvárosi körzetben (ezeket a térkép SZE26, SZE28 
és SZE30-asként jelöli...) már megkezdődtek a belvárosi telefonos 

nagyberuházás munkálatai 

így hangzik: a Moszkvai kö-
rút és a Tisza Lajos körút kö-
zötti szakaszon már éppúgy 
csákányozzák a földet, mint 
Felsővároson, vagy a Szent 
István teret körülvevő utcák-
ban. S hogy miért éppen ide 
költöztek legelőször a Ká-
rászról a kábelfektetők? 

- Azért, mert a beruházás 
szakaszolásnál igyekeztünk 
minden fontosabb szempont-
ra ügyelni. így például na-
gyon vigyáztunk arra, hogy a 
munkálatokkal ne zavarjuk a 
szabadtéri játékok lebonyolí-
tását, s arra is, hogy ne boly-
gassuk fel azokat a kivezető 
utakat, amelyeken minden 
valószínűség szerint nagy 
forgalom zajlik a kajak-kenu 
v i l á g b a j n o k s á g ide jén -
mondta Gyurics Attila. Tőle 
tudtuk meg azt is, hogy az 
építkezés során minden épí-
tési körzetnek legalább há-
rom irányító felelőse van, 
akikhez a lakók bizalommal 
fordulhatnak kérdéseikkel, 
észrevételeikkel, netán eset-
leges panaszaikkal. Egyben 
arra is ígéretet tett Gyurics 
úr, hogy az új csatlakozások 
nyomvonalának épületeken 
belüli kiépítését csak a la-
kókkal tör tént he lysz ín i 
egyeztetések után, az építési 
előírások és a kérések maxi-
mális figyelembe vételével 
kezdik meg. 

S hogy mikorra várható e 
nagy kábelhadművelet befe-
jezése? Jövő év januárjának 
végére - hacsak az időjárás 
nem szól közbe - a tervek 
szerint már béke köl tözik 
minden belvárosi utcába, s 
olyan telefonkábel-rendszer-
rel büszkélkedhet majd Sze-
ged központja, amely lehető-
vé teszi a legkorszerűbb tele-
fonos szolgáltatások beveze-
tését is. 

Bátyi Zoltán 


